Like us on: https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
Website: www.vietnamairlines.com

THÔNG BÁO

(V/v thay đổi nhà ga làm thủ tục chuyến bay tại Cảng Hàng không quốc tế Tân Sơn

Nhất)

Kính gửi: Quý Đại lý bán vé của Vietnam Airlines,

Vietnam Airlines xin cập nhật thông tin nhà ga khai thác đối với các chuyến bay nội

địa như sau:

- Từ 04h00 ngày 17/5/2025, tất cả các chuyến bay nội địa do Vietnam Airlines

khai thác sẽ được chuyển sang làm thủ tục tại Nhà ga T3 - Cảng Hàng không

quốc tế Tân Sơn Nhất, ngoại trừ các chuyến bay giữa TP.HCM và Côn Đảo,

vẫn làm thủ tục tại Nhà ga T1.

Bên cạnh đó, các chuyến bay của:

- VASCO (số hiệu từ VN8000 – VN8999),

- Pacific Airlines (số hiệu từ VN6000 – VN6999) vẫn tiếp tục làm thủ tục tại

Nhà ga T1 như hiện nay.

Đề nghị Quý Đại lý:
- Cập nhật đầy đủ thông tin thay đổi trên các hệ thống và kênh bán vé.

- Chủ động thông báo tới khách hàng do Đại lý xuất vé, đảm bảo hành khách

nắm rõ thông tin và đến đúng nhà ga để làm thủ tục đúng giờ cho hành trình

bay.

- Chúng tôi mong tiếp tục nhận được sự phối hợp chặt chẽ từ Quý Đại lý/Khách

hàng để việc khai thác được diễn ra an toàn, thuận lợi.

Quý Đại lý vui lòng cập nhật thông tin trên.

Trân trọng cảm ơn.

Vietnam Airlines – Chi nhánh Việt Nam

https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
http://www.vietnamairlines.com/